
“Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda və 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 31 may tarixli 122-VIQD nömrəli 

Qanununun tətbiqi və “Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 23 

fevral tarixli 1012-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 16 aprel tarixli 1923 nömrəli Fərmanında 

dəyişiklik edilməsi barədə 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 

bəndlərini rəhbər tutaraq, “Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda və Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 31 may tarixli 122-VIQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar qərara alıram: 

1. “Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 23 fevral tarixli 

1012-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2018-ci il 16 aprel tarixli 1923 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 4, maddə 674) 4.1-ci bəndindən “ və 

11-ci maddəsinin üçüncü hissəsinin üçüncü cümləsində” sözləri çıxarılsın. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti “Yeyinti məhsulları haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununda və Azərbaycan Respublikasının İnzibati 

Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 

Qanunundan irəli gələn məsələləri həll etsin. 

  
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
  
Bakı şəhəri, 7 iyul 2020-ci il 

№1087 
 

http://e-qanun.az/framework/45381
http://e-qanun.az/framework/45381
http://e-qanun.az/framework/38671

